

BLEIBEN SIE GESUND

Cetirizin Hexal* 20 Filmtabletten

Schnell gegen allergische Reaktionen.

bis zu
52%
sparen



nur
3,98 €
statt: 8,35 €
**Sie sparen:
-52%**

Gingium 120mg* 60 Filmtabletten

Bei geistigen Leistungseinbußen und zur Förderung der Durchblutung.



nur
29,98 €
statt: 51,98 €
**Sie sparen:
-42%**

Vividrin Azelastin* 6 ml Augentropfen

(100 ml = 149,67 €)

Antiallergische Augentropfen bei Heuschnupfen.



nur
8,98 €
statt: 11,89 €
**Sie sparen:
-24%**

Maaloxan Suspension* 20 Beutel (100 ml = 19,00 €)

Bei Sodbrennen und säurebedingten Magenbeschwerden.



nur
10,48 €
statt: 14,88 €
**Sie sparen:
-30%**

Mometahexal Heuschnupfen-spray* 10 g (100 ml = 84,80 €)

Allergie-Nasenspray



nur
8,48 €
statt: 12,20 €
**Sie sparen:
-30%**

BLEIBEN SIE GESUND

Hylo Comod

10 ml Augentropfen

(100 ml = 119,50 €)

Befeuchtende Augentropfen. Bei Fremdkörpergefühl, brennenden oder tränenden Augen.



nur
11,95 €
statt: 14,95 €
**Sie sparen:
-20%**

Kamistad Gel*

10 g (100 ml = 89,80 €)

Bei leichten Entzündungen des Zahnfleisches und der Mundschleimhaut.



nur
8,98 €
statt: 11,97 €
**Sie sparen:
-25%**

Linola Schutz-Balsam

100 ml (100 ml = 11,98 €)

Schützt vor Nässe und Wundscheuern.



nur
11,98 €
statt: 14,97 €
**Sie sparen:
-20%**

Vichy Liftactiv Collagen Specialist LSF 25

50 ml Creme (100 ml = 53,96 €)

Mildert Falten. Definiert Gesichtskonturen. Beugt Pigmentflecken vor.



nur
26,98 €
statt: 35,50 €
**Sie sparen:
-24%**

Allgäuer Latschenkiefer Hornhaut Entferner Maske plus

Reduziert wirksam Hornhaut und Schwielen.



nur
11,48 €
statt: 14,90 €
**Sie sparen:
-23%**

Zovirax Lippenherpescreme*

2 g (100 ml = 324,00 €)

Arzneimittel zur Behandlung von Lippenherpes.



nur
6,48 €
statt: 10,15 €
**Sie sparen:
-36%**

Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus! Tel. 05441 . 2226
Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.

Angebote gültig bis 15. Mai 2021. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

LÖWEN-APOTHEKE AUF DEM ESCH 4 49356 DIEPHOLZ
Mo - Fr 8:30 - 18:30 Sa 9:00 - 13:00

RATS-APOTHEKE WELLESTRASSE 27 49356 DIEPHOLZ
Mo, DI, DO, FR 8:30 - 13:00 u. 14:30 - 18:30 Mi 8:30 - 13:00 Sa 9:00 - 13:00